
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

12/12/24
12:55:01

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7408
EJERCICIO FISCAL 2025 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL  28           19.783.148.300

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          16.765.409.157

           3.017.739.143

  130

  150

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           4.643.577.952

          12.121.831.205

           3.017.739.143

  132

  152

  222

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

           4.643.577.952

          12.121.831.205

           3.017.739.143

   19

   50

   60

   60

TASAS VARIAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

           4.643.577.952

           8.320.432.745

           3.801.398.460

           3.017.739.143
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 30

 30


